
Obec Lančov, IČO 00600474 KEO4 1.9.7 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 6 380 000,005 336 000,00 6 411 900,00 6 121 940,89XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr. 31 400,0031 400,00 31 400,00 31 061,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 200 000,0050 000,00 233 300,00 233 241,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 121 600,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 7 500,004 900,00 6 300,00 6 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 600,00600,00 600,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 800,00800,00 800,00 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 0,001 700,00 1 700,00 640,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 56 100,0056 100,00 56 100,00 7 530,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 3 600,007 000,00 7 000,00 5 050,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 59 900,0054 200,00 59 900,00 59 798,50XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 10 900,0011 100,00 11 100,00 5 715,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 406 000,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 5 553 800,00 6 820 600,00 6 877 876,39 6 872 400,00

1/3



Obec Lančov, IČO 00600474 KEO4 1.9.7 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 175 000,00245 000,00 356 900,00 130 104,00XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 5 242 000,001 177 000,00 1 177 000,00 31 148,10XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 22 300,0011 200,00 11 200,00 11 150,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 332 700,00262 500,00 337 400,00 274 405,05XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 935 000,001 035 000,00 1 017 800,00 87 120,00XXXXXXXXX X XXXX
2342 XXXX Protierozní ochrana 0,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 12 000,0012 000,00 12 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 43 000,0020 600,00 20 600,00 12 334,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 80 000,000,00 150 000,00 150 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 0,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 15 000,006 700,00 6 700,00 2 160,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 87 700,001 307 600,00 1 391 000,00 1 358 227,73XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 132 400,00150 600,00 111 300,00 53 051,88XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 114 500,0020 000,00 20 000,00 11 839,76XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 41 000,0040 000,00 41 000,00 35 566,73XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 58 200,0058 200,00 58 200,00 43 150,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,00160 000,00 160 000,00 120 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3 716 800,00700 000,00 1 226 800,00 508 247,25XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 12 800,007 000,00 12 800,00 12 771,90XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 555 900,00560 000,00 555 900,00 424 291,86XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 38 800,0025 000,00 38 800,00 38 711,92XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 75 000,0075 000,00 75 000,00 73 751,80XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 666 500,00760 500,00 1 000 100,00 863 054,98XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 11 200,000,00 11 900,00 11 900,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 0,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 46 500,0052 000,00 46 500,00 4 498,00XXXXXXXXX X XXXX
5269 XXXX Ostatní správa v oblasti hosp.opatření pro krizové stavy 0,000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 81 000,0030 000,00 31 000,00 13 183,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 556 700,00556 700,00 556 700,00 525 754,00XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 0,000,00 31 000,00 22 206,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 033 600,001 219 300,00 1 288 800,00 1 046 667,30XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,0020 000,00 20 000,00 17 878,60XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 10 000,0010 000,00 10 000,00 3 768,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 406 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 65 000,00113 000,00 113 300,00 113 240,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 8 800,0016 200,00 16 200,00 16 110,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 8 755 100,00 10 021 900,00 6 447 291,86 14 253 400,00

2/3



Obec Lančov, IČO 00600474 KEO4 1.9.7 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 7 381 000,003 201 300,00 3 201 300,00 -430 584,53XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 3 201 300,00 3 201 300,00 -430 584,53 7 381 000,00

Poznámka

Závaznými ukazateli rozpočtu obce Lančov na rok 2022 jsou paragrafy

Oldřich Brož v.r.                                   Jitka Kalandrová v.r.
starosta obce                                        správce rozpočtu

Schváleno v Zastupitelstvu obce Lančov dne 11.4.2022 usnesením číslo 3/2/2022

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 55

3/3


